
 

Łódź, dnia 16.12.2014 roku 

 

 
 

 

Uczestnicy 

postępowania przetargowego 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Termomodernizacja budynków Zespołu 

Państwowych Szkół Plastycznych im. Tadeusza Makowskiego w Łodzi – wymiana instalacji 

centralnego ogrzewania” 

 

Zespół Państwowych Szkól Plastycznych im. T. Makowskiego w Łodzi, działając na podstawie 

art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku (Dz. U. z 2013 r. poz. 

984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela 

poniższych odpowiedzi:  

Pytanie 1: 

W ogłoszeniu termin składania ofert 22.12.2014 roku, natomiast termin wykonania to 

31.12.2014 roku – czy nie nastąpiła tu pomyłka pisarska w związku z terminem zakończenia 

inwestycji. 

Odpowiedź:  

Nie, nie wystąpiła. 

Pytanie 2: 

Jak Zamawiający widzi możliwość wykonania usługi we wskazanym terminie biorąc pod uwagę, 

że od chwili rozstrzygnięcia przetargu na realizację zadania pozostaje 5 dni roboczych? 

Odpowiedź:  

Wskazany termin realizacji wynika z faktu obowiązku wykorzystania przyznanej dotacji. 

Wymaga to stosownej mobilności wykonawcy. Nie wykorzystanie przyznanych środków 

oznacza ich utratę.  

Pytanie 3: 

Proszę o informację, jakie rury stalowe czarne należy zastosować, czy ze szwem, czy bez szwu, 

bo są w dwóch miejscach w opisie inaczej podane. 

Które elementy c.o. należy zaizolować otuliną poliuretanową, głównie chodzi o rurę średnicy  

dn 15. Rurociągu tej średnicy jest ponad 700 m, a otuliny w kosztorysie jest 100 m, czyli nie cały 

rurociąg będzie izolowany? 

Odpowiedź:  

Rury stalowe ze szwem. Do wyceny otuliny należy przyjąć 100 m. Izolacja będzie stosowana w 

miejscach przejść przez przegrody budowlane oraz podtynkowo. 
 


